در پهلوی این مظاهرات کسان دیگری، فدائیان خاک و مردم افغان، راه حل معضله افغانستان را آنرا می جستند که از قضاء پروتوکول آن در لابلای کاغذ های انبار شده ام به دستم افتاد که اینک از نظر خوانندگان گرامی گذارش می یابد:

"بسم الله الرحمن الرحيم - و به نستعين

پیشنهاد هیئت مشورتی

هیئت مشورتی بنا بر دعوت حضرت صبغت الله مجددی، رئیس دولت مؤقت، از تاریخ ۲۴ جوزا الی ۶ سرطان ۱۳۶۹ هجری شمسی (۱۶ الی ۳۰ جون ۱۹۹۰ م) به غرض دادن مشوره درباره ارزیابی حالت موجوده افغانستان و نحوه برخورد با آن در پشاور گرد آمد. هیئت با صبغت الله مجددی رئیس دولت و اکثر اعضای حکومت مؤقت، رئیس و اعضای ستره محکمه، رئیس و یک عده از اعضای کمیسیون انتخابات، اکثر رؤسای تنظیم های جهادی مستقر در پشاور،